
  
УКРАЇНА 

ВЕЛИКОКУЧУРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

№ 151                                                                          від 06 вересня 2022 року 

 

Про  взяття на обслуговування соціальними  

робітниками по обслуговуванню одиноких  
пристарілих громадян на дому 

 

 Розглянувши заяви громадян: РАДУЛ О.В. та ЯКОБЧУК О.М. 
(додається) щодо взяття на обслуговування соціальним робітником по 
обслуговуванню одиноких пристарілих громадян на дому та у зв’язку з 
відсутністю близьких родичів та потреби у додатковій допомозі, керуючись 
статтею 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Постановою Кабінету Міністрів України №1417 від 29.12.2009 року із 
змінами «Деякі питання діяльності територіальних центрів                     
соціального обслуговування (надання соціальних послуг)», 
 

ВИКОНКОМ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ВИРІШИВ: 
 

1. Взяти на обслуговування та закріпити за соціальним робітником по 
обслуговуванню на дому  Центру надання соціальних послуг ВОЙТКУ 
Галиною Миколаївною наступних громадян: 

1.1. РАДУЛ Ольтю Василівну, * року народження, жительку села Великий 
Кучурів.  
1.2. ЯКОБЧУК Орисю Миколаївну, * року народження, особу з 
інвалідністю , жительку села Великий Кучурів. 

 

2. Доручити директору Центру надання соціальних послуг Дмитру 
МАЛАЙКО  укласти договір «Про надання соціальних послуг» з 
громадянами, згідно даного рішення. 
 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ігоря 
ГАЛАНА. 
 

Сільський голова                                  Василь ТОДЕРЕНЧУК 


